АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019

	№
	471

	г. Омутнинск

О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и предприятий жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2019-2020 г.
В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-муниципального хозяйства, а также предприятий жилищно-коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2019-2020 г. администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План по подготовке жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Омутнинского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г. Приложение 1.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 г. Приложение 2.
3. Утвердить график проверки объектов на готовность к отопительному периоду 2019-2020 г. Приложение 3.
4. Рассматривать каждый понедельник на совещании у Главы администрации Омутнинского городского поселения проведение подготовки к осенне-зимнему отопительному сезону.
5.Признать утратившим силу постановление администрации Омутнинского городского поселения от 03.04.2018 №332 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и предприятий жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2018-2019 г.»

6. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинского городского поселения.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
Глава администрации
Омутнинского городского поселения

        И.В. Шаталов